[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от   02.12.2019 г.                            № 73

	О допуске лиц в помещение контролируемой зоны (бухгалтерия Администрации)

В соответствии с требованиями раздела IV «Инструкции по организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», утвержденной приказом генерального директора ФАПСИ от 13 июня 2001 года № 152

        Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить прилагаемый список лиц, допущенных в помещение контролируемой зоны - бухгалтерию Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
      2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                                           Доброминского сельского поселения                                                                       Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова

	Приложение к постановлению Администрации Доброминского сельского поселения                                                                       Глинковского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от  02.12.2019 г. № 73

Список лиц, допущенных в помещение бухгалтерии Администрации Доброминского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество сотрудника
	Должность

	1.
	Ларионова Лариса Викторовна
	Глава МО

	2.
	ГавриковаТатьяна Евгеньевна
	ст. менеджер

	3.
	Жемчугова Надежда Евгеньевна
	бухгалтер

	4.
	Воробьева Людмила Алексеевна
	инспектор

image1.png